Barth & Neuffer GmbH
Präzisionswerkzeugfabrik  Altbach am Neckar
Barth & Neu�er GmbH   ·    Industriestrasse 26-28  ·    73776 Altbach  ·   Telefon (+49)7153/8387-0   ·   Telefax (+49)7153/8387-44    ·   eMail: info@buna.net
Fräserdornringe FDR 12A Innen-ø d1 10 13 16 22 27 32 40 50 60 80
DIN2084 Ausführung "A" Außen-ø d1 15 21 25 33 39 45 54 67 83 108
Nutbreite b 3 3 4 6 7 8 10 12 14 18
Federbandstahl, gratfrei Stärke h 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03
0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04

planparallel geschliffen und geläppt. 2 2 2 2 2 2 2 2 2
3 3 3 3 3 3 3 3 3
Bestellbeispiel: 4 4 4 4 4 4 4 4 4
für einen Fräserdornring 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
40mm Bohrung und 20mm Stärke 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
FDR 12.40B020 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
40 40 40 40 40 40 40 40 40
50 50 50 50 50 50 50 50
60 60 60 60 60 60 60 60
Fräserdornringe FDR 12D 70 70 70 70 70 70 70
DIN2084 Ausführung "D" 80 80 80 80 80 80 80
führen wir teilweise ab Lager, 90 90 90 90 90 90 90
wir bitten um Ihre Anfragen. 100 100 100 100 100 100 100